
POSTANOWIENIE NR 107/ 2020 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 

684 i 1504 z 2020 r. poz. 568), w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020r., Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych powołanych w celu 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej w gminach Powiatów Lipskiego, 

Radomskiego, Szydłowieckiego i Zwoleńskiego oraz Gminie Miasto Radom w terminie  

od 16 czerwca do 19 czerwca 2020r.   

 

§ 2. 

Dzień, godzinę i miejsce obrad komisji oraz organizację posiedzenia ustalą i zapewnią właściwi 

terytorialnie urzędnicy wyborczy we współpracy z organami obsługującymi i gwarantującymi 

techniczno-materialne warunki pracy komisji. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

Ł/-/ ukasz Kluska 


